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Lüganuse valla üldplaneeringu eelnõu täiendav kooskõlastamine 
 
 
Lüganuse Vallavalitsus on esitanud Kaitseministeeriumile ja Riigi Kaitseinvesteeringute Keskusele 
täiendavaks kooskõlastamiseks Lüganuse valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 
(KSH) aruande eelnõu. Kaitseministeeriumi valitsemisala huve kajastavate seisukohtade dubleerimise 
vältimiseks esitame käesoleva kirjaga Kaitseministeeriumi ja Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuse ühise 
kooskõlastuse.  
 
Lüganuse Vallavalitsuse kirjas on märgitud täiendava kooskõlastamise vajaduse põhjendusena, et pärast 
üldplaneeringu ja KSH aruande vastuvõtmist ja avalikke väljapanekuid on üldplaneeringu eelnõud 
muudetud. Muudatuse sisuks on Viru Keemia Grupp AS biotoodete tootmiskompleksi kohaliku 
omavalitsuse eriplaneeringu käigus valitud tootmiskompleksi asukoha maa-ala välja arvamine rohelise 
võrgustiku tugialast ning sellele tootmise maa-ala juhtotstarbe määramine. Kaitseministeeriumil ja Riigi 
Kaitseinvesteeringute Keskusel ei ole vastuväiteid sellisele muudatusele.  
 
Kaitseministeerium ja Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus kooskõlastavad muudetud Lüganuse valla 
üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu. 
 
Täiendavalt osundame, et Lüganuse valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise eelnõu 
dokumentides ei ole kajastatud Vabariigi Valitsuse 15.02.2024 korraldusega nr 40 algatatud  
kaitsetööstuspargi riigi eriplaneeringu (edaspidi REP) koostamist ja selle keskkonnamõju strateegilist 
hindamist. REP planeeringuala hõlmab maa-alasid Lüganuse vallas, Lääne-Nigula vallas ja Pärnu linnas 
neljal planeeringualal. Lüganuse vallas asub kaks REP planeeringuala: Põhja-Kiviõli ala, mis hõlmab 
Põhja-Kiviõli põlevkivikarjäär (75101:003:0112), Liignurme kaeveväli (75101:003:0298) ja Liignurme 
(75101:002:0066) kinnisasju ning Aidu ala, mis hõlmab Kohtla metskond 200 (43801:001:0133) ja Kohtla 
metskond 13 (44901:002:0630) kinnisasju. REP tulemusel ühe või mõlema ala kaitsetööstuspargi 
asukohaks valimise korral kohaldub PlanS § 53 lõige 2, samal alal varem kehtestatud planeering või selle 
osa kehtivus peatub ning seda asendab REP. Eeltoodut arvestades soovitame võimalusel kajastada teavet 
REP koostamise kohta ka üldplaneeringu dokumentides. Aktuaalne teave kaitsetööstuspargi REP 
koostamise menetluse kohta on kättesaadav siin:  
https://www.kaitseministeerium.ee/et/planeeringud/kaitsetoostuspark. 
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